ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÙ ĐĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC             Bù Đăng, ngày       tháng     năm 2021
V/v thực hiện chuyển đổi các
chốt bảo vệ vùng xanh thành
các  Chốt  kiểm  soát  phòng,
chống dịch bệnh COVID-19
trên địa bàn huyện Bù Đăng.

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Tiếp theo của Công văn số 1772/UBND-NC ngày 08/9/2021 của UBND
huyện về việc thực hiện biện pháp cách ly toàn xã hội theo Chỉ thị số 16/CT-
TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 31/3/2020 trên địa bàn huyện Bù Đăng;

Để kiểm soát chặt chẽ tình hình dịch COVID-19 trên địa bàn huyện.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thực hiện chuyển đổi 25 Chốt bảo vệ vùng xanh thành các Chốt kiểm
soát phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn các xã, thị trấn cụ thể như
sau:

1.1. Xã Nghĩa Trung: 02 Chốt.

- Chốt 1: Chợ Nghĩa Trung (88234).

- Chốt 2: Tuyến đường nhựa (755) khu vực Trạm Kiểm lâm cũ thuộc thôn
5, xã Nghĩa Trung đi qua khu vực xã Đồng Tâm, huyện Đồng Phú (81288).

1.2. Xã Nghĩa Bình: 01 Chốt: Ngã ba Km 27 (92262).

1.3. Xã Đức Liễu: 01 Chốt: Ngã ba Sao Bọng (95331).

1.4. Xã Minh Hưng: 01 Chốt: Ngã ba Minh Hưng (05388).

1.5. Thị trấn Đức Phong: 02 Chốt.

- Chốt 1: Đường Lê Quý Đôn (44308).

- Chốt 2: Đường Hùng Vương (44306).

1.6. Xã Đoàn Kết: 01 Chốt: Ngã ba Vườn chuối (09481).

1.7. Xã Phú Sơn: 02 Chốt.

- Chốt 1: Ngã ba đường vào thôn Sơn Thành (17557).

- Chốt 2: Tuyến đường nhựa khu vực thôn Ngã 3 Sơn Tân, xã Phú Sơn đi
qua khu vực thôn Châu Thành, xã Đắc Ru, huyện Đắc RLấp, tỉnh Đắc Nông
(16606).

1.8. Xã Thọ Sơn: 01 Chốt: Ngã ba Lâm trường cũ (11496).

1.9. Xã Phước Sơn: 02 Chốt.

 - Chốt 1: Ngã ba Ba cây phượng tuyến đường ĐT755 đi xã Thống Nhất
(92405).

- Chốt 2: Ngã ba Bà Hải ấp 6 đi xã Đồng Nai (01468).

1.10. Xã Thống Nhất: 02 Chốt.

- Chốt 1: Ngã tư Thống Nhất (90395).

-  Chốt  2:  Tuyến  đường  nhựa  (ĐT755B)  khu  vực  Đa  Bông  Cua  thôn
12/Thống Nhất đi qua khu vực xã Tân Phước, huyện Đồng Phú (80339).

1.11. Xã Đăng Hà: 03 Chốt.

- Chốt 1: Tuyến đường nhựa (ĐT755B) khu vực thôn 4, xã Đăng Hà đi
qua Cầu treo Phước Cát khu vực xã Phước Cát 1, huyện Cát Tiên, tỉnh Lâm
Đồng (80515).

- Chốt 2: Tuyến đường đất khu vực thôn 3, xã Đăng Hà đi qua khu vực
Trạm kiểm lâm C10,  thôn  7,  xã  Đắc  Lua,  huyện  Tân  Phú,  tỉnh  Đồng  Nai
(77541).

- Chốt 3: Tuyến đường đất khu vực Tiểu khu 313 thôn 2, xã Đăng Hà đi
qua khu vực thôn 4 và thôn 2, xã Đăng Hà; thôn 12, xã Thống Nhất, huyện Bù
Đăng (80416).

1.12. Xã Đồng Nai: 02 Chốt.

- Chốt 1: Ngã ba Thôn 5 đi xã Phú Sơn (06561).

- Chốt 2: Ngã ba Thôn 6 đi xã Phước Sơn (09522).

1.13. Xã Bình Minh: 02 Chốt.

- Chốt 1: Cầu Sông Lấp thôn Bom Bo đi xã Bom Bo (07387).

- Chốt 2: Cầu Sập thôn 5 đi xã Bom Bo (14383).

1.14. Xã Bom Bo: 01 Chốt: Ngã tư Bom Bo (17373).

1.15. Xã Đường 10: 01 Chốt: Tuyến đường nhựa (ĐT760) khu vực thôn
6, xã Đường 10 đi qua Cầu Đăk Lung 2 khu vực xã Phú Văn, huyện Bù Gia
Mập, tỉnh Bình Phước (24322).

1.16.  Xã Đăk Nhau: 01 Chốt: Tuyến đường đất khu vực thôn Đawk
Liên, xã Đăk Nhau đi qua khu vực xã Đăk Ngo, huyện Tuy Đức, tỉnh Đăk Nông
(27534).

2. Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

- Ban hành Quyết định về việc thành lập các Chốt trên địa bàn.

- Tự bảo đảm quân số (Công an, Quân sự, Y tế…) luân phiên trực 24/24
tại chốt; bảo đảm khung rạp, biển chỉ dẫn, biển báo “Chốt kiểm soát phòng,
chống dịch COVID-19” (nền đỏ, chữ vàng), hàng rào,… và các vật tư y tế cần
thiết phòng, chống dịch theo quy định; Bảo đảm tốt nơi ăn, nghỉ cho lực lượng
tại Chốt.

2

- Tiếp tục tăng cường các Tổ tuần tra (hoạt động 24/24 giờ) thực hiện
nghiêm Chỉ thị 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

- Đối với khu vực nội ô các xã, thị trấn giao Chủ tịch UBND các xã, thị
trấn căn cứ tình hình thực tế tại địa phương, xem xét quyết định việc thực hiện
chuyển đổi các Chốt bảo vệ vùng xanh thành các Chốt kiểm soát phòng, chống
dịch COVID-19 trên địa bàn các xã, thị trấn.

3. Thời gian hoàn thành: Trước 16h00 ngày 09/9/2021.

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương thực hiện./.
Nơi nhận:
- BCĐ PCD COVID-19 huyện;
- Trung tâm chỉ huy PCD COVID-19 huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Như trên;
-  Lưu: VT, (Tr,9/9).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

3

	Nơi nhận:
	- BCĐ PCD COVID-19 huyện;
	- CT, các PCT UBND huyện;
	- Như trên;
	- Lưu: VT, (Tr,9/9).
	KT. CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T15:54:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thị Điệu Hiền<thidieuhien.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T16:18:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đăng<ubnd.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T16:18:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đăng<ubnd.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T16:18:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đăng<ubnd.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T16:18:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đăng<ubnd.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!